RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital  11/2023 - Campus Conselheiro Lafaiete- Bolsa
Permanência- Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital  11/2023 - Campus
Conselheiro Lafaiete- Bolsa Permanência- Regular" do programa de
assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
095.137.***-48
108.703.***-73
108.944.***-08
109.830.***-05
115.134.***-23
118.676.***-30
128.266.***-76
131.170.***-95
132.908.***-10
135.160.***-25
137.285.***-40
139.054.***-21
140.601.***-23
141.374.***-45
142.847.***-63
145.263.***-86
146.333.***-70
153.192.***-00
157.571.***-06
159.416.***-16
160.124.***-92
162.953.***-64
175.844.***-69
176.681.***-07